Ligenleiter: Kasper-Kirst, Rita - Auf der Steinrausch - 56295 Lonnig
Telefon: 02625 958 680 E-Mail: rita.kasper-kirst@t-online.de
E-Mail Spielbericht: spielberichte@kegelsport-portal.de

Saison 2017/2018 - Herren - Regionalliga - 1. Spieltag - Spielplan

Stand: 03.09.2017 19:01

Nr. Datum Uhrzeit Heimmannschaft Gastmannschaft Holz EWP Punkte
3 02.09.2017 16:00 ESV Koblenz/Giils 1 SKV Miulheim/Karlich 1 3994:3769 36:19 3:0

4 02.09.2017 17:00 SG Isenburg/Dierdorf 1 KSC Lonnig 2 3764:3562 37:18 3:0

1 03.09.2017 10:00 KSV Neustadt/Wied 1 SKC Masburg/Urmersbach 1 3659:3532 32:23 2:1

2 03.09.2017 10:00 SK Gierschnach 1 KSV Stromberg 2 3589:3519 30:25 2:1
Spielfrei: Wester-Wélder-Kegler 1
Saison 2017/2018 - Herren - Regionalliga - 1. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

Gesamt Heim Auswirts

PI. Mannschaft Spl. +- P EWP Holz Spl. +- P EWP Holz Spl. +/- P EWP Holz

1 SG Isenburg/Dierdorf 1 1 0 3 37 3764 1 0 3 37 3764 0 0O O O 0

2 ESV Koblenz/Glils 1 1 0 3 36 3994 1 0 3 36 3994 0 0 0 O 0

3 KSV Neustadt/Wied 1 1 -1 2 32 365 1 1 2 32 365 0 0 0 O 0

4 SK Gierschnach 1 1 -1 2 30 359 1 1 2 30 3589 0 0 0 O 0

5 KSV Stromberg 2 1 11 25 3519 0 0 0 O 0 1 1 1 25 3519
6 SKC Masburg/Urmersbach 1 1 1 1 23 3532 0 0 0 O 0 1 1 1 23 3532
7 SKV Milheim/Karlich 1 1 0 0 19 3769 0O 0 0 O 0 1 0 0 19 3769
8 KSC Lonnig 2 1 0 0 18 352 0 0 0 O 0 1 0 0 18 3562
9 Wester-Walder-Kegler 1 0O 0 0 O 0 0O 0 0 O 0 0O 0 0 O 0
Saison 2017/2018 - Herren - Regionalliga - 1. Spieltag - Spieltagbesten (Heim)

Passnummer Spieler Verein Holz
D 014 035 Sauer, Robert ESV Koblenz/Giils 834
D 014 038 Mertes, Matthias ESV Koblenz/Giils 825
D 061 024 Bossing, Patrick ESV Koblenz/Glils 820
D 045329 Adler, Wolfgang ESV Koblenz/Glils 794
D 061084 Schumacher, Robert KSV Neustadt/Wied 779
Saison 2017/2018 - Herren - Regionalliga - 1. Spieltag - Spieltagbesten (Auswarts)

Passnummer Spieler Verein Holz
D 045343 Dombrowski, Sascha SKV Milheim/Karlich 778
D 061059 Feichter, Florian KSV Stromberg 771
D 045344 Dombrowski, Volker SKV Milheim/Karlich 767
D 049893 Adams, Uwe SKV Milheim/Karlich 764
D 049856 Diensberg, Michael SKC Masburg/Urmersbach 761
Saison 2017/2018 - Herren - Regionalliga - 1. Spieltag - Spielbesten

Passnummer Spieler Verein Holz
D 014 035 Sauer, Robert ESV Koblenz/Giils 834
D 061084 Schumacher, Robert KSV Neustadt/Wied 779
D 061 059 Feichter, Florian KSV Stromberg 771
D 061119  Straden, Mike SG Isenburg/Dierdorf 758
D 061 144  WeiR, Philipp Wester-Walder-Kegler 0
Saison 2017/2018 - Herren - Regionalliga - 1. Spieltag - Rekorde

Rekord Name Holz Datum Spielort

Mannschaft Heim ESV Koblenz/Giils 1 3994 02.09.2017 Kegelsporthalle Horchheim, Koblenz
Mannschaft Auswarts SKV Mulheim/Karlich 1 3769 02.09.2017 Kegelsporthalle Horchheim, Koblenz
Spieler Heim Sauer, Robert 834 02.09.2017 Kegelsporthalle Horchheim, Koblenz

Spieler Gast

Dombrowski, Sascha

778 02.09.2017 Kegelsporthalle Horchheim, Koblenz
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Saison 2017/2018 - Herren - Regionalliga - 1. Spieltag - Ergebnisiibersicht

Wester-Walder-Kegler 1 EWP Holz Holz EWP Spielfrei
Neitzert, Alfred
Drewski, Volker
Scharfenstein, Gerd
Diinzer, Rainer
WeiR, Philipp
ESV Koblenz/Giils 1 EWP  Holz Holz EWP SKV Miilheim/Kéarlich 1
Mertes, Matthias 9 825 713 1 Krumscheid, Mike
Sauer, Robert 10 834 778 6 Dombrowski, Sascha
Mohrs, Peter 2 721 767 5 Dombrowski, Volker
Sauer, Torsten 0 0 747 3 Ganias, Sotirios
Bossing, Patrick 8 820 764 4 Adams, Uwe
Adler, Wolfgang 7 794
3 36 3994 3769 19
Bemerkung: Sauer, Torsten fiir Mohrs, Peter nach 80 Wurf
SG Isenburg/Dierdorf 1 EWP  Holz Holz EWP KSC Lonnig 2
Gobel, Andreas 9 758 710 2 Loch, Walter
Ley, Marvin 7 751 742 4 Linsel, Karl-Heinz
Hoffmann, Michael 6 749 725 3 Kirst, Peter
Weiss, Jorg 5 748 751 8 Blaumeiser, Kurt
Straden, Mike 10 758 634 1 Schafer, Hans
3 37 3764 3562 18
KSV Neustadt/Wied 1 EWP  Holz Holz EWP SKC Masburg/Urmersbach 1
Breidbach, Sebastian 4 694 687 3 Gros, Walter
Schumacher, Robert 10 779 699 5 Mdller, Thomas
Fullenbach, Jan 2 667 761 8 Diensberg, Michael
Klein, Andreas 7 751 665 1 Fuhrmann, Josef
Dietz, Christopher 9 768 720 6 Schmitz, Torsten
2 32 3659 3532 23
SK Gierschnach 1 EWP  Holz Holz EWP KSV Stromberg 2
Heidger, Egon 5 703 663 2 Reckmann, Thomas
Port, Matthias 3 676 771 10 Feichter, Florian
Schmitz, Bernd 7 730 683 4 Lehmann, Uwe
Port, Jirgen 9 760 747 8 Hibgen, Glnter
Port, Leon 6 720 655 1 Schneider, Jennifer
2 30 3589 3519 25
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Saison 2017/2018 - Herren - Regionalliga - 1. Spieltag - Schnittliste (Gesamt)
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Spieler
Sauer, Robert
Schumacher, Robert
Feichter, Florian
Straden, Mike
Weil, Philipp
Mertes, Matthias
Dietz, Christopher
Port, Jirgen
Gobel, Andreas
Dinzer, Rainer
Bossing, Patrick
Diensberg, Michael
Blaumeiser, Kurt
Hubgen, Glnter
Scharfenstein, Gerd
Adler, Wolfgang
Klein, Andreas
Ley, Marvin
Schmitz, Bernd
Drewski, Volker
Dombrowski, Sascha
Hoffmann, Michael
Port, Leon
Schmitz, Torsten
Neitzert, Alfred
Dombrowski, Volker
Weiss, Jorg
Heidger, Egon
Mdiller, Thomas
Adams, Uwe

Linsel, Karl-Heinz
Breidbach, Sebastian
Lehmann, Uwe
Ganias, Sotirios
Kirst, Peter

Gros, Walter

Port, Matthias

Loch, Walter
Fullenbach, Jan
Reckmann, Thomas
Krumscheid, Mike
Fuhrmann, Josef
Schneider, Jennifer
Schéafer, Hans

Verein
ESV Koblenz/Glils
KSV Neustadt/Wied
KSV Stromberg
SG Isenburg/Dierdorf
Wester-Walder-Kegler
ESV Koblenz/Glils
KSV Neustadt/Wied
SK Gierschnach
SG Isenburg/Dierdorf
Wester-Walder-Kegler
ESV Koblenz/Glils
SKC Masburg/Urmersbach
KSC Lonnig
KSV Stromberg
Wester-Walder-Kegler
ESV Koblenz/Glils
KSV Neustadt/Wied
SG Isenburg/Dierdorf
SK Gierschnach
Wester-Walder-Kegler
SKV Milheim/Karlich
SG Isenburg/Dierdorf
SK Gierschnach
SKC Masburg/Urmersbach
Wester-Walder-Kegler
SKV Mulheim/Karlich
SG Isenburg/Dierdorf
SK Gierschnach
SKC Masburg/Urmersbach
SKV Mulheim/Karlich

KSC Lonnig

KSV Neustadt/Wied

KSV Stromberg

SKV Mulheim/Karlich

KSC Lonnig

SKC Masburg/Urmersbach
SK Gierschnach

KSC Lonnig

KSV Neustadt/Wied

KSV Stromberg

SKV Mulheim/Karlich

SKC Masburg/Urmersbach
KSV Stromberg

KSC Lonnig
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Holz
834
779
771

758

825
768
760
758

820
761
751
747

794
751
751
730

778
749
720
720

767
748
703
699
764

742
694
683
747
725
687
676
710
667
663
713
665
655
634

Holz-@
834,00
779,00
771,00
758,00
0,00
825,00
768,00
760,00
758,00
0,00
820,00
761,00
751,00
747,00
0,00
794,00
751,00
751,00
730,00
0,00
778,00
749,00
720,00
720,00
0,00
767,00
748,00
703,00
699,00
764,00

742,00
694,00
683,00
747,00
725,00
687,00
676,00
710,00
667,00
663,00
713,00
665,00
655,00
634,00
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Best
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